
Rennergebnis - 2. Lauf am 12.10.2012 - 6 x 12 Minuten

Name Auto Gesamt Punkte

1. Jörg GT40 MK I 366.08 175.00

2. Hans GT40 MK I 365.07 170.00

3. Frank GT40 MK II 363.05 165.00

4. Uli GT40 MK I 349.33 160.00

5. Werner GT40 MK I 348.13 155.00

6. Rolf GT40 MK I 344.88 150.00

7. Lothar GT40 MK I 340.35 146.00

8. Nico GT40 MK I 333.31 142.00

9. Ulrich Alfa 33/3 331.78 138.00

10. Fabian GT40 MK I 321.45 134.00

11. Holger Alfa 33/3 100.00 130.00



Statistik - 2. Lauf am 12.10.2012 - 6 x 12 Minuten

Name Runden ø Runden ø Zeit Abstand zum Abstand zum Punkte Prozent

(min.) (Runde) Vordermann Platz 1

1. Jörg 366.08 5.08 11.80 175.00 100.00

2. Hans 365.07 5.07 11.83 1.01 1.01 170.00 99.72

3. Frank 363.05 5.04 11.90 2.02 3.03 165.00 99.17

4. Uli 349.33 4.85 12.37 13.72 16.75 160.00 95.42

5. Werner 348.13 4.84 12.41 1.20 17.95 155.00 95.10

6. Rolf 344.88 4.79 12.53 3.25 21.20 150.00 94.21

7. Lothar 340.35 4.73 12.69 4.53 25.73 146.00 92.97

8. Nico 333.31 4.63 12.96 7.04 32.77 142.00 91.05

9. Ulrich 331.78 4.61 13.02 1.53 34.30 138.00 90.63

10. Fabian 321.45 4.46 13.44 10.33 44.63 134.00 87.81

11. Holger 100.00 1.39 43.20 221.45 266.08 130.00 27.32


